cantiere in piena sicurezza per persone e cose e accorgimenti da adottare atti a garantire il libero 

transito lungo C.so Gramsci, il libero e sicuro esercizio della linea R.F.I. TO-GE, la vivibilità degli 

abitanti dei condomini periferici al cantiere. 

L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto ammonta a Euro 230.000,00 (Euro 

duecentotrentamila/00), di cui Euro 6.700,00 relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso d’asta + 

I.V.A., come da progetto esecutivo. 

3. LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L’INTERVENTO/PRESTAZIONI PREVISTE 

DALL’APPALTO 

CATEGORIA PREVALENTE 

Categoria OG3 ("Strade, autostrade, ponti, viadotti…..") € 230.000,00